裝

訂

線

南臺科技大學　函
地址：710台南縣永康市南台街一號
承辦人：楊涵婷
電話：06-2533131-2120
電子信箱：beatrice@mail.stut.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年10月21日

發文字號：南科大教字第0980009399號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本校99學年度研究所甄試入學相關訊息，敬請惠予協助公

告周知。

說明：

一、招生系所：

(一)博士班：機電科技、電機、電子。

(二)碩士班：

１、工學院：機械、奈米科技、能源工程、電機、電機系

海外專班、生物醫學、光電、電子、電子系海外專班

、通訊、資工、化材、生技。

２、商管學院：工業管理、科技管理、資管、企管、人力

資源、行銷與流通、休閒事業管理、國企、財務金融

、會計資訊、財經法律。

３、數位設計學院：資訊傳播、多媒體與電腦娛樂科學、

數位內容與動畫設計。

４、人文社會學院：應用英語、應用日語、教育領導與評

鑑。

(三)商管專業學院碩士班(AMBA)：工作經驗2年以上。

(四)高階主管企管碩士在職專班(EMBA)：工作經驗3年以上

。

第 1 頁 共 2 頁

1984198588

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

二、網路報名：

(一)時間：98/11/23(一)上午09:00~98/12/04(五)中午12:00。

(二)網址：http://www.stut.edu.tw/exams/enroll。

(三)繳費：98/11/23(一)~98/12/03(四) 繳費完成才可網路報名

。

三、考試日期：98/12/12(六)。

四、海外研習組學生達出國語言標準者，可獲全年免學雜費及

5萬元海外研習獎學金，並還可再申請10-30萬元之留學獎

學金。

五、招生簡章請至本校招生資訊下載，其他詳情請洽教務處綜

合業務組06-2533131轉2120~2122。

正本：公私立大專院校

副本：本校教務處
電子公文
交 換 章

98/10/21
16:44:08

第 2 頁 共 2 頁

1984198588

	慈濟大學